Contratação de empresa para apresentação de Show
Artístico da Bandâ Jeanny Lins e Forró Sonho Real, para â
apresentar-se no tradicional evento dos Festejos Juninos deste
Município, a ser reallzado no dia 23/O6/2Ot9.
CONTRATADA: Stenio Eleuterio de Araujo, CNPJ: 17.076.138/0001-
77.
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
PRAZO: O contrato terá prazo de vigência da data de sua assinatura
alé o dia 24106/2019, após a reallzação do espetáculo e consequente
consecução do objeto contratual.
€LASSIFICAçAO ORçÂiIENTARIA :

Órqão Unidade: 1530
Ação: 2035
Classificação Econômica :